第73回 産学協同 栃木県建設汚泥リサイクル研究会
　　　　開催日時：令和3年2月18日(木)
　　　　開催場所：栃木アンカー工業株式会社　本社2階　研修室
　　　　出席者：

　　　　　　足利大学・・・・・・・・・横室名誉教授様
　　　　　　小山工業高等専門学校・・・川上名誉教授様

　　　　　　　　栃木アンカー工業株式会社・・・・・荒金憲一社長
　　　　　　　　アンカー機工有限会社・・・・・・・荒金啓将
　　　　　　　　栃木県ビルリフォーム協同組合・・・青木紀郎
　　　　　　　　栃木アンカー工業株式会社・・・・・山下剛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　水沼一夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　村山聖義
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　直井綾香
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　細野夏美

　　　　　　　　事務局・・・・・・・・・・・・・・八木澤祐介
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊藤芳信

「汚泥リサイクル研究会」は、建設時に生じる汚泥を廃棄せず適正処理を行い、有効活用することを目的とした研
究会です。

建設副産物のリサイクル、及び、建設汚泥のガイドラインを再確認いたしました。

https://ta-k.co.jp/8761/